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 بازی با پیکان
بدون تماشاگر

محرومیت قطعی 
هواداران تراکتور

کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال با ارسال نامه‌ای به 
سازمان لیگ با اشاره به 
صدور رأی کمیته استیناف 
ر  د ل  تبا فو ن  سیو ا ر فد
خصوص اجرای حکم تعلیقی 
محرومیت هواداران تراکتور 
بابت تخلفات صورت گرفته 
در بازی با پرسپولیس در 
هفته دوم مسابقات و باتوجه 
ــا  ــدار ب ــه تکرار موضوع در دی ب
نساجی در هفته نهم، حکم 
محرومیت هواداران در اولین 
بازی خانگی تراکتور را اباغ 

کرد. 
کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال پس از بازی هفته 
دوم تراکتور و پرسپولیس 
در تاریخ ۲۵ مرداد ماه سال 
‌جاری، باشگاه تراکتور را ضمن 
جریمه نقدی، به یک جلسه 
محرومیت تعلیقی از حضور 
هواداران به مدت شش ماه 
محکوم کرده بود که به‌دلیل 
تکرار تخلفات در دیدار هفته 
نهم در تاریخ ۱۱ آبان، کمیته 
استیناف رأی تعلیقی را به 
اجرا گذاشته است. براساس 
اعام سازمان لیگ، دیدار دو 
تیم تراکتور و پیکان از هفته 
لیگ  ت  بقا مسا سیزدهم 
برتر، بدون حضور هواداران 
برگزار می‌شود. تراکتور تا 
پایان نیم‌فصل تنها یک بازی 
خانگی دیگر برابر صنعت 

نفت خواهد داشت.

سیرجانی‌ها در 
آبادان جدی هستند

گل‌گهر سیرجان در چهارچوب 
دیدار معوقه هفته پنجم 
در آبادان به مصاف صنعت 
نفت می‌رود. این دیدار برای 
هر دو تیم از اهمیت فراوانی 

برخوردار است. 
گل‌گهر پس از چند هفته 
که نتوانسته نتایج مطلوبی 
کسب کند، در آبادان به‌دنبال 
کسب امتیاز است و به چیزی 

جز این فکر نمی‌کند. 
آنها پس از پیروزی در دربی 
کرمان حالا در دو مسابقه 
پیاپی است که به یک تساوی 
و یک شکست دست پیدا 
کرده‌اند و برای فرار از این 
روزها باید در آبادان مقابل 
 3 یف سرسخت خود  حر

امتیاز را کسب کنند. 
گل‌گهر در صورتی که بتواند از 
این مسابقه خارج از خانه با 3 
امتیاز خارج شود، 17 امتیازی 
می‌شود و با توجه به اینکه 
یک بازی نسبت به بسیاری از 
تیم‌ها در جدول کمتر برگزار 
کرده، شانس بالایی برای 
ــه جمع  ــاره ب اضافه شدن دوب

مدعیان دارد. 
در سوی دیگر این مسابقه 
تیم نفت آبادان قرار دارد که 
10 امتیازی است و اگر بتواند 
در این بازی خانگی به پیروزی 
دست پیدا کند، ضمن آشتی 
کامل با هوادارانش، در جدول 
رده‌بندی هم وضعیت بسیار 

خوبی پیدا خواهد کرد. 
ر  یدا د ین  ا بی‌‌شک  پس 
معوقه هفته پنجم با فراز و 
نشیب‌های زیادی در طول 
مسابقه همراه خواهد بود 
که تماشای آن را هیجان‌انگیز 

خواهد کرد.

: آرش فهمیده

اعتراض به کمیته داوران

تیم ملوان در حالی بازی قبلی خود را واگذار کرد که براساس نظر کارشناسان، یک 
پنالتی باید به سود این تیم اعلام می‌شد. برهمین اساس آرش فهمیده مدیرعامل 
این باشگاه در تماس با خداداد افشاریان اعتراض خود را به عملکرد داور این 
بازی اعلام کرده است. او می‌گوید: »سرمربی ما هیچ اعتراضی نمی‌کند و من هم 
هرگز مصاحبه نکردم. من به آقای افشاریان زنگ زدم و گفتم از بازی استقلال، 
سپاهان و صنعت نفت آبادان همیشه اشتباهات تأثیرگذار علیه ما بوده است.«

هادی عقیلی

از بازیکن مصدوم تشکر کرد

مهران گلزاری به‌دلیل پارگی مینیسک که در بازی با تراکتور برای او پیش آمد 
حداقل 4 ماه از میادین دور خواهد بود. هادی عقیلی مربی گل‌گهر در واکنش 
به مصدومیت گلزاری از او بابت بازی برای گل‌گهر با پای آسیب‌دیده تشکر و ابراز 
امیدواری کرده خیلی زود بتواند به میادین بازگردد. تیم فوتبال گل‌گهر در شرایطی 
با نفت آبادان در دیدار معوقه هفته پنجم بازی خواهد کرد که به نظر می‌رسد علاوه 

بر کاپیتان تیم، چند بازیکن دیگر هم همچنان دور از شرایط مسابقه هستند.

هوشنگ نصیرزاده:

فقط هواداران را محروم نکنید

هوشنگ نصیرزاده درباره محرومیت هواداران تراکتور می‌گوید: »با توجه به تأیید 
حکم کمیته انضباطی توسط کمیته استیناف، محرومیت تعلیقی باشگاه تراکتور 
به‌صورت خودکار فعال شد و کمیته انضباطی نیز طی نامه‌ای این موضوع را به 
سازمان لیگ ابلاغ کرده است. با این حال نسبت به این جرایم اعتراضی نداریم، 
چرا که حضور هواداران بسیار ارزشمندتر از مسائل مالی است و تنها خواسته‌مان 

این است که درباره محرومیت هواداران‌مان مساعدت و بازنگری شود.«

شمس آذر در ادامه روند موفق خود این 
بار در انزلی موفق شد ملوان را شکست 
دهد. علیرضا جعفرپور دروازه‌بان جوان 
شمس‌آذر که تا اینجای فصل موفق به 
ثبت سه کلین‌شیت شده، درخصوص 
بازی با ملوان این‌طور حرف می‌زند: »جو 
فوق‌العاده‌ای را شاهد بودیم و خوشحالم 
که در این بازی خارج از خانه نیز به هدف 
بزرگ‌مان رسیدیم. مسلماً کسب پیروزی 
در دیدار مقابل تیم‌های بزرگی مثل تراکتور، 
فولاد، مس رفسنجان و ملوان و برابر 

هوادارانش کار ساده‌ای نیست اما بازیکنان 
ما با تدابیر کادرفنی موفق به انجام آن شدند. 
بازی سختی بود. ملوان نیز مقابل تیم‌های 
سرشناس به نتایج خوبی رسیده بود و به هیچ 
عنوان دوست نداشت این بازی خانگی را 
واگذار کند. اما با دوندگی بالا و شرایط خوبی 
که در این بازی با فرصت‌طلبی بزرگ‌مان 
شکل دادیم، به نتیجه مدنظرمان رسیدیم. 
ما قطعاً با انگیزه برد در این بازی حاضر شده 
بودیم و به کمتر از آن فکر نمی‌کردیم.« 
دروازه‌بان شمس آذر درباره دیدار این هفته 

تیمش مقابل نساجی معتقد است: »در کنار 
هواداران همه چیز شدنی است. باید نشان 
دهیم که قدرت شکل‌گیری هر اتفاقی را 
داریم. نگاه ما به بالای جدول است و اینکه 
نشان دهیم از بازیکنان باکیفیت و ستاره‌ای 
برخوردار هستیم. با تدابیر کادرفنی برای 
این بازی هم به‌دنبال پیروزی خواهیم بود. 
امیدوارم اولین برد فصل‌مان در خانه را 
جشن بگیریم و هواداران عزیز قزوینی هم 
با حضور پرشور خودشان برای رسیدن به این 

هدف به ما کمک کنند.«

در قالب هفته شانزدهم 
ل  تبا فو ن  گا د ا ز آ لیگ 
ــازی برگزار  کشورمان، چهار ب
ز مدعیان  شد که یکی ا
صعود یعنی خیبر خرم‌آباد 
به مصاف آریو اسلامشهر 
رفت و توانست حریف را با 2 
 گل در خانه خودش شکست 

دهد. 
برای خیبر در این بازی حسین 
ابرقویی و سامان مهرابی‌زاده 
گل زدند. با این نتیجه فعاً 
دی‌ها صدرنشین  با خرم‌آ
شدند تا چادرملو بازی هفته 

شانزدهم را برگزار کند. 
یپا به  در دیگر بازی سا
مصاف نفت و گاز گچساران 
رفت و در دیداری پرگل به 

برد دست یافت. 
ز  یپا و نفت و گا بازی سا
گچساران با نتیجه 3 بر 2 به 

پایان رسید. 
در این بازی گل‌های سایپا را 
سعید کریمی به ثمر رساند 
و هت‌تریک کرد و گل‌های 
میرمحمد  را ا ز  نفت و گا
ــه  ــی ب منصف و علی قربانخان

ثمر رساندند. 

مس شهربابک از استقلال 
ملاثانی در خانه‌اش میزبانی 
کرد و توانست با گل‌های 
و  ه  د یحیی‌زا میرحسین  ا
سجاد عبدویی به برتری 

دست پیدا کند. 
شهر راز شیراز هم که در 
خانه‌اش روبه‌روی شهرداری 
فت  می‌گر ر  ا قر ا  ر ستا آ
توانست با یک گل به پیروزی 

دست پیدا کند. 
ین بازی کمال‌الدین  در ا
نیک‌خوی تک گل بازی را به 

ثمر رساند.

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

نساجی را در قزوین می‌بریم

 جعفرپور: منتظر هواداران
در ورزشگاه هستیم

برگزاری چهار دیدار از هفته شانزدهم لیگ آزادگان

خیبر به صدر رسید

 zخبر zسوژه

 هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال را 
پشت سرگذاشتیم و در فرصتی که 
برای سازمان لیگ به وجود آمد با 
برنامه‌ریزی انجام شده، قرار است آخر 
هفته بازی‌های معوقه هفته پنجم لیگ 
برتر برگزار شود. بازی‌هایی که انگار 
می‌توانند حسابی جدول رده‌بندی فعلی 
لیگ برتر را تغییر دهند و قبل از رسیدن 
به پایان نیم فصل اول باز هم شاهد 

تغییرات در این جدول باشیم. 
بین  قه  معو زی  با رشنبه  چها ز  و ر

صنعت‌نفت آبادان و گل‌گهر سیرجان 
برگزار خواهد شد و پنجشنبه نیز سه 
بازی پرسپولیس با استقلال، شمس‌آذر 
قزوین با نساجی مازندران و سپاهان با 

فولاد برگزار خواهد شد. 
در بازی‌های معوقه آخر هفته، دو دیدار 
حساس را پیش رو خواهیم داشت هر 
دو بازی به طور مستقیم صدر جدول را 
نشانه گرفته‌اند و هر نتیجه‌ای در این 
بازی‌ها می‌تواند باعث تغییرات در بالای 

جدول شود. 
شهرآورد بین تیم‌های پایتخت‌نشین 
استقلال و پرسپولیس برگزار خواهد شد 
که بازی بین مدعیان به شمار می‌رود. 

از طرف دیگر سپاهان مدعی اصلی این 
دوره از رقابت‌ها به نظر بازی راحتی 
مقابل فولاد خوزستان در اصفهان 

خواهد داشت. سپاهان در حالی به 
مصاف فولاد می‌رود که در بازی هفته 
دوازدهم توانست مس رفسنجان را که 
به مراتب تیم بهتری در این فصل نشان 
داده است با چهار گل از پیش رو بردارد و 
خط و نشانی برای بازی آخر هفته مقابل 

فولاد کشید. 
با شرایطی که سپاهان و فولاد در انتهای 
جدول دارند باید فرض را بر برد سپاهان 
و کسب سه امتیاز این بازی بگذاریم. 
یعنی بعد از برگزاری بازی‌های معوقه 
سپاهان را باید 24 امتیازی فرض کنیم 
که هم‌امتیاز با استقلال فعلی قبل از 
برگزاری شهرآورد خواهد بود البته با 
تفاضل گل بهتر و بازی رو در روی که 
سپاهان برنده آن بوده است. اما چه 
اتفاقی در بازی شهرآورد رخ خواهد داد؟ 

بیشترین احتمال این است که این بازی 
مثل اکثر شهرآوردها، با تساوی به پایان 
برسد، که در این صورت استقلال 25 
امتیازی و در صدر جدول باقی خواهد 
ماند و پرسپولیس هم با کسب یک 
امتیاز می‌تواند به رده سوم جدول صعود 
کند و البته سپاهان با فرض اینکه با 
برد فولاد همچنان جایگاه دومش را 
حفظ خواهد کرد. اما در صورت برد 
استقلال مقابل پرسپولیس این تیم 
می‌تواند به امتیاز 27 برسد و فاصله 
خوبی از دیگر مدعیان می‌گیرد که این 
پیشفرض بسیار برای آبی‌پوشان سخت 
خواهد بود، چرا که در هفته گذشته 
آبی‌پوشان برابر تیم انتهای جدولی 
فولاد به راحتی دو امتیاز از دست دادند 
و قطعاً برای بازی مقابل پرسپولیس 

هم شرایط متفاوتی نخواهند داشت. 
اما اگر استقلال در این بازی به عنوان 
صدرنشین، بازنده شود و هر سه امتیاز 
را از دست بدهد، در این صورت نه تنها 
آبی‌پوشان، شهرآورد را بازنده از زمین 
خارج خواهند شد، بلکه به راحتی قبل 
از رسیدن به پایان نیم‌فصل اول، صدر 
جدول را به سپاهان واگذار خواهند کرد 
و با 24 امتیاز به رده دوم سقوط خواهند 
کرد که در این صورت پرسپولیس هم با 
23 امتیاز در رده سوم خواهد ایستاد تا 
ضمن تغییرات در صدر جدول، شاهد 
نزدیکی بیش از اندازه مدعیان به 
همدیگر باشیم. این موضوع می‌تواند 
به بازی‌های باقی‌مانده تا پایان نیم‌فصل 
)سه بازی( تحرک بسیار زیادی وارد کند 
و جذابیت لیگ برتر را حسابی بالا ببرد.

سپاهان در 
حالی به مصاف 
فولاد می‌رود 
که در بازی 
هفته دوازدهم 
توانست مس 
رفسنجان را که 
به مراتب تیم 
بهتری در این 
فصل نشان 
داده است با 
چهار گل از پیش 
رو بردارد و خط و 
نشانی برای بازی 
آخر هفته مقابل 
فولاد کشید

 zگزارش

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار
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